
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowogrodzie Bobrzańskim, w § 1 
pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Karolina Osmulska - członek komisji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633BF358-65CC-4320-9FF1-4FB861BE9D55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2


		2025-02-03T14:58:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




